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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 35 Fem., 100m Braza Absoluto Femenino
14/12/2025 Resultados Prelim
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Femenino

1. RUIZ FERRER Lourdes 11 C.N. La Salle-Palma 1:13.79 603 Q 35.06 38.73
2. NICOLAU SALGADO Marina 12 C.N. Felanitx 1:15.12 572 Q 35.31 39.81
3. GOMEZ CAMPINS Sibil.La 12 C.N. Voltor Balear 1:16.88 533 Q 36.57 40.31
4. GUBBELS Skye Amelia 11 Club Natacio Mallorca Swim 1:18.75 496 R 36.62 42.13
5. NOGUERA CONTRERAS M. 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:21.14 453 37.93 43.21
6. BLAS HERNANDEZ Daniela 11 C.N. La Salle-Palma 1:21.58 446 38.09 43.49
7. ALVAREZ ARGENTO Tanit 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:22.24 435 38.08 44.16
8. RIBA OLIVES Alba 11 C.N. Voltor Balear 1:22.33 434 38.87 43.46
9. BACHVAROVA BANOVSKI Eva 11 A. Master Baleares 1:22.60 430 38.61 43.99

10. BESTARD DEYA Marina 12 C.N. Palma De Mallorca 1:23.58 415 38.82 44.76
FERNANDEZ RAMIREZ Celia 11 C.N. Voltor Balear 1:23.58 415 39.18 44.40

12. AGATIELLO ALSINA Mariona 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:23.98 409 38.41 45.57
DSQ JUAN CAROL Paula 12 C.N. La Salle-Palma 1:24.89 39.86 45.03

Junior Femenino

1. FIOL LOPEZ Merce 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 1:15.06 573 Q 35.20 39.86
2. ROSSELLO BRUGAROLAS Celia08 C.N. Palma De Mallorca 1:15.73 558 Q 35.77 39.96
3. CARRASCO GARCIA Alaia 10 C.N.Llucmajor 1:17.62 518 Q 35.81 41.81
4. RAMIS NOGUERA Emma 10 A. Master Baleares 1:18.50 501 Q 36.85 41.65
5. RAMON IGLESIA Victoria 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:18.74 496 R 36.85 41.89

Absoluto Femenino

1. RUIZ FERRER Lourdes 11 C.N. La Salle-Palma 1:13.79 603 Q 35.06 38.73
2. FIOL LOPEZ Merce 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 1:15.06 573 Q 35.20 39.86
3. NICOLAU SALGADO Marina 12 C.N. Felanitx 1:15.12 572 Q 35.31 39.81
4. GELABERT RUBIO Claudia 07 C.N. Palma De Mallorca 1:15.22 569 Q 35.67 39.55
5. ROSSELLO BRUGAROLAS Celia08 C.N. Palma De Mallorca 1:15.73 558 Q 35.77 39.96
6. GOMEZ CAMPINS Sibil.La 12 C.N. Voltor Balear 1:16.88 533 Q 36.57 40.31
7. CARRASCO GARCIA Alaia 10 C.N.Llucmajor 1:17.62 518 Q 35.81 41.81
8. RAMIS NOGUERA Emma 10 A. Master Baleares 1:18.50 501 Q 36.85 41.65
9. RAMON IGLESIA Victoria 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:18.74 496 R 36.85 41.89

10. GUBBELS Skye Amelia 11 Club Natacio Mallorca Swim 1:18.75 496 R 36.62 42.13
11. PERELLO RIBAS Dolors 00 C.N. Inca 1:18.89 493 37.84 41.05
12. ROCA SANCHEZ Marta Chun 05 C.N. Voltor Balear 1:20.11 471 37.47 42.64
13. NOGUERA CONTRERAS M. 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:21.14 453 37.93 43.21
14. BLAS HERNANDEZ Daniela 11 C.N. La Salle-Palma 1:21.58 446 38.09 43.49
15. ALVAREZ ARGENTO Tanit 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:22.24 435 38.08 44.16
16. RIBA OLIVES Alba 11 C.N. Voltor Balear 1:22.33 434 38.87 43.46
17. BACHVAROVA BANOVSKI Eva 11 A. Master Baleares 1:22.60 430 38.61 43.99
18. BESTARD DEYA Marina 12 C.N. Palma De Mallorca 1:23.58 415 38.82 44.76

FERNANDEZ RAMIREZ Celia 11 C.N. Voltor Balear 1:23.58 415 39.18 44.40
20. AGATIELLO ALSINA Mariona 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:23.98 409 38.41 45.57

DSQ JUAN CAROL Paula 12 C.N. La Salle-Palma 1:24.89 39.86 45.03


